Η Ελλάδα του
19ου αιώνα όχι μόνο γαλουχήθηκε από τον γάλλο συγγραφέα αλλά ο
Ουγκώ έλαβε στα μάτια των Ελλήνων τις διαστάσεις ενός μυθικού σχε
δόν προσώπου. Έγινε μια εξιδανικευμένη εικόνα και εντυπώθηκε στη

εφ. «Κλειώ» Λειψίας, αρ. 11,
1/13 Ιουνίου 1885